
Uchwała Nr XXXIII/333/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26 września 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do konkursu o dofinansowanie ze środków 
strukturalnych Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi S 2644 w Jaworzynce”

Na podstawie art.  12 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zgłoszenia do konkursu, o dofinansowanie ze 
środków  strukturalnych  Unii  Europejskiej  w  wysokości  75  proc.,  w  ramach  Programu 
Inicjatywy Wspólnotowej  INTERREG III  A Czechy – Polska,  Działanie  1.1.:  Wspieranie  
rozwoju infrastruktury o znaczeniu transgranicznym, zadania inwestycyjnego „Przebudowa 
drogi S 2644 w Jaworzynce”, którego całkowita wartość wynosi 5.276.671,31 zł.

§ 2
Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu,  w  limitach  wydatków  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne, w roku 2006 środki na wkład własny w wysokości 652.420,73 zł oraz w roku 
2007 środki na wkład własny w wysokości 651.747,10 zł na realizację zadania Przebudowa 
drogi S 2644 w Jaworzynce”.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


